
ZARZĄDZENIE NR 15/2018 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 20 kwietnia 2018r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 63 ust 14 w związku z art. 29 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949, 2203), oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) 

 
Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje 

 

§1 

 

Powołuje się komisje konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

§2 

 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1 Izabela Stryjek przedstawiciel Gminy Miłakowo 

2 Elżbieta Udała przedstawiciel Gminy Miłakowo 

3 Małgorzata Hajdukiewicz przedstawiciel Gminy Miłakowo 

4 Mirosława Gralla - Kaperzyńska przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

5 Piotr Kryszczuk przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

6 Sylwester Kłodowski przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

7 Jolanta Grzybowska przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8 Anna Kosel przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9 Joanna Zacharewicz przedstawiciel Rady Rodziców 

10 Maciej Nowoszewski przedstawiciel Rady Rodziców 

11 Bożena Kowalska przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność” 

12 Monika Jurzyńska przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP 

 

§3 

 

Na przewodnicząca komisji konkursowej wyznacza się Panią Izabelę Stryjek. 

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 

§5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 /-/ Justyna Zabiełło 


